

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยทุ่ง บ้านอีหล้า หมู่ที่ ๑ ตำบลอีหล้า อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกลำห้วย เก็บกักสูง ๓.๕๐ เมตร ความยาวกันขุดลอก ๒,๘๓๘.๐๐ เมตร
ความจุเก็บกัก ๑๐๖,๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕,๕๐๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ - ปร.๕
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนราวุฒิ นาคสิงห์	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจตุวุฒิ สีนตาวิสุทธิ์	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายสุวรรณ นันตะเกิดกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

บันทึกข้อความ

สรุปการประมาณราคาค่า อนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยกุง (จ้างเหมา)

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยกุง

รหัสโครงการ ศก. 05-8-016

บ้าน อีหล้า หมู่ที่ 1 ตำบล อีหล้า อำเภอ อุทุมพรพิสัย จังหวัด ศรีสะเกษ

พื้นที่เพาะปลูก 300 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 78ครัวเรือน ชนิดโครงการ ขุดลอกลำห้วย

เก็บกักสูง 3.50 ม. ความกว้างกันขุดลอก - ม. ความยาวกันขุดลอก 2,838 ม.

ความยาวกันรวม กรณีขุดลอกสระน้ำ - ม. ความจุเก็บกัก 106,600 ลบ.ม. ความลาดคันดิน 1:1.5.

อาคารระบายน้ำชนิดท่อเหลี่ยม คสล..ขนาด 4-1.50x1.50x5.00 ม. อาคารทางน้ำเข้าชนิดPS.02 (แบบไม่มีราง).ขนาด 0.80 ม.

ชนิดอาคารบังคับ -ขนาด - ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที

แบบเลขที่ สทก.5-ศก. 05-8-016

วันที่ 21 พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	2,201,376.90	1.3343	2,937,297.20	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	1,731,856.17	1.2750	2,208,116.62	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันกัดเซาะ	46,646.80	1.3343	62,240.83	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานท่อและอุปกรณ์	203,112.00	1.3343	271,012.34	งานชลประทาน (ปกติ)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	10,140.00	1.2750	12,928.50	งานสะพาน FactorF
8	งานป้าย	13,650.00	1.2750	17,403.75	งานสะพาน FactorF
9	งานระบบกระจายน้ำ	-	1.2964	-	งานก่อสร้างอาคาร
10	งานระบบกระจายน้ำ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,508,999.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			5,508,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)				

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

1.(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ

(นายบรรณวิทย์ นาคสิงห์)

2.(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตาวิสูทธิ์)

3.(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวรรณ นันตะเกิดกุล)

Hห้วยกุง

การประมาณราคาค่า อนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยกุง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1 งานเตรียมพื้นที่						
2 งานดิน						
2.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	47,186.00	ลบ.ม.	27.15	1,281,099.90	(สภาพปกติ)
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	12,303.00	ลบ.ม.	41.00	504,423.00	(สภาพแน่น)
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น (ระยะชน 5.00 กม.)	3,400.00	ลบ.ม.	122.31	415,854.00	(สภาพแน่น)
รวมรายการที่ 2					2,201,376.90	บาท
3 งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	359.00	ลบ.ม.	3,536.30	1,269,531.70	
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	16,867.00	กก.	27.41	462,324.47	
รวมรายการที่ 3					1,731,856.17	บาท
4. งานป้องกันกัดเซาะ						
4.1	งานหินเรียง	40.00	ลบ.ม.	1,166.17	46,646.80	
รวมรายการที่ 4					46,646.80	บาท
5.งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ						
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	168.00	ม.	1,209.00	203,112.00	
รวมรายการที่ 5					203,112.00	บาท
6.งานอาคารประกอบ						
7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	3.0	ชุด	3,380.00	10,140.00	
รวมรายการที่ 7					10,140.00	บาท
8.งานป้าย						
8.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ	1.0	ชุด	8,450.00	8,450.00	
8.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	5,200.00	5,200.00	
รวมรายการที่ 8					13,650.00	บาท
ระยะขนส่งวัสดุ						
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด		550.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง		
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ		30.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง		
ราคาน้ำมันดีเซล (เฉลี่ย)		26.50	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา						
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก ค่าควบคุมงาน		171,600	บาท	สรุปงานดิน		
จำนวนเครื่องจักร		1	ชุด	ดินขุดทั้งหมด	-	ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง		110	วัน	นำไปถมได้	13,779	ลบ.ม.
				เหลือดินขบทิ้ง	-	ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูภัย

บ้านอีหล้า หมู่ที่ 1 ตำบลอีหล้า อำเภอชุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ รหัสโครงการ ศก. 05-8-016

ข้อที่ 1		ข้อที่ 2		ข้อที่ 3		ข้อที่ 4		ข้อที่ 5		ข้อที่ 6		ค่า		ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F		ราคากลาง								
						ราคาค่อหน่วย	ราคากลาง									
1 .งานดิน																
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	47,186.00	ลบ.ม.	27.15	1,281,099.90	1.3343	36.22	1,709,076.92	งานชลประทาน (ปกติ)							
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด						-		งานชลประทาน (ปกติ)							
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	12,303.00	ลบ.ม.	41.00	504,423.00	1.3343	54.70	672,974.10	งานชลประทาน (ปกติ)							
1.3	งานลูกรังบดอัดแน่น (ระยะชน 5.00 กม.)	3,400.00	ลบ.ม.	122.31	415,854.00	1.3343	163.19	554,846.00	งานชลประทาน (ปกติ)							
รวมรายการที่ 1										บาท	2,936,897.02	บาท				
2 .งานโครงสร้าง																
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	359.00	ลบ.ม.	3,536.30	1,269,531.70	1.2750	4,508.78	1,618,652.02	งานสะพาน FactorF							
2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	16,867.00	กก.	27.41	462,324.47	1.2750	34.94	589,332.98	งานสะพาน FactorF							
รวมรายการที่ 2										บาท	2,207,985.00	บาท				
3 .งานป้องกันกัดเซาะ																
3.1	งานหินเรียง	40.00	ลบ.ม.	1,166.17	46,646.80	1.3343	1,556.02	62,240.80	งานชลประทาน (ปกติ)							
รวมรายการที่ 3										บาท	62,240.80	บาท				
4 .งานท่อและอุปกรณ์																
4.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								งานชลประทาน (ปกติ)							
	- ขนาด Dia 0.80 ม.	168.00	ม.	1,209.00	203,112.00	1.3343	1,613.16	271,010.88	งานชลประทาน (ปกติ)							
รวมรายการที่ 4										บาท	271,010.88	บาท				

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 5 กรมทรัพยากรน้ำ
ชื่อโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยกุง

บ้านอ้อหล้า หมู่ที่ 1 ตำบลอ้อหล้า อำเภอชุมพวงพริตตี้ จังหวัดศรีสะเกษ รหัสโครงการ ศก. 05-8-016

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
5. งานเบ็ดเตล็ด							
5.1	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	4,309.50	งานสะพาน Factor F
				รวมรายการที่ 5		บาท	
				10,140.00			
						12,928.50	งานสะพาน Factor F
						12,928.50	บาท

6. งานป้าย							
6.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ	1.00	ชุด	8,450.00	8,450.00	10,773.75	งานสะพาน Factor F
6.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	6,630.00	งานสะพาน Factor F
				รวมรายการที่ 6		บาท	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		17,403.75	บาท
						5,508,465.95	

คิดเป็นเงิน 5,508,000.00 บาท

ตัวหนังสือ = (ห้าล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 110 วัน (ไม่รวมการทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

1.(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นายณราวุฒิ นาคสิงห์)
นายช่างโยธาอาวุโส

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจุฑาธิ์ สีนดาวิสุทธิ์)
วิศวกรโยธาดำเนินการ

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุธรรม นันตะเกิดกุล)
วิศวกรโยธาดำเนินการ